9   x   331

10   x   330

11   x   335

12 x   288

19   x   333

20   x   333

27   x 327

Optimalisering og videreutvikling av behovstilpassede ventilasjonsanlegg med
trykkstyring som reguleringsprinsipp

Side 125

. Diagrammet viser oversikt over vifteeffekt i forhold til luftmengde, ved de ulike scenarioene.
Diagrammet er produsert i Microsoft Excel.

viser at scenario 12 resulterte i den laveste vifteeffekten, samt den laveste
luftmengden. Dog er det flere scenarioer som har en lavere SFP-verdi, noe som betyr at

energieffektive i forholdet mellom luftmengde og vifteeffekt,
men likevel det scenarioet som har lavest energibehov med tanke på vifteeffekt alene. I
dette scenarioet ble spjeldet i uttak 1 stengt, samtidig som sensorplasseringen var før

aluere resultatene for andre scenarioer som også stengte uttak 1 er det
8-6.

. Tabellen viser en oversikt over resultater for luftmengde og vifteeffekt fra scenarioer hvor uttak 1
ble stengt, men som hadde ulik plassering av trykksensor. Tabellen er produsert i Microsoft Excel.

Luftmeng
de målt

3/h]

Luftmengde
innregulert
[m3/h]

Avvik
Vifteeffekt
før [W]

Vifteeffekt

334 330 1 % 89,5

331 330 0 % 89,5

330 330 0 % 89,5

335 330 1 % 89,5

288 330 -15 % 89,5

333 330 1 % 89,5

333 330 1 % 89,5

327 330 -1 % 89,5

Optimalisering og videreutvikling av behovstilpassede ventilasjonsanlegg med

. Diagrammet viser oversikt over vifteeffekt i forhold til luftmengde, ved de ulike scenarioene.

viser at scenario 12 resulterte i den laveste vifteeffekten, samt den laveste
verdi, noe som betyr at

energieffektive i forholdet mellom luftmengde og vifteeffekt,
men likevel det scenarioet som har lavest energibehov med tanke på vifteeffekt alene. I
dette scenarioet ble spjeldet i uttak 1 stengt, samtidig som sensorplasseringen var før

aluere resultatene for andre scenarioer som også stengte uttak 1 er det